
UCHWAŁA NR 1426/XLVI/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 14 maja 2014 r.

w sprawie ustanowienienia nieodpłatnej służebności przesyłu na działkach gminnych, położonych 
w Józefosławiu i Julianowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na ustanowienie na rzecz Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Piaseczno Spółka z o.o. 
ograniczonego prawa rzeczowego polegającego na nieodpłatnej służebności przesyłu pasa gruntu o szerokości 3 m, 
biegnącego na całej długości nieruchomości stanowiących własność Gminy Piaseczno, oznaczonych jako działki: 

1. nr ewid. 35/3 o powierzchni 4170 m2, położona we wsi Józefosław, gm. Piaseczno, 

2. nr ewid. 2/73 o powierzchni 11816 m2, położona we wsi Julianów gm. Piaseczno, 

w celu racjonalnego korzystania, eksploatacji i konserwacji linii i urządzeń przesyłowych wodno - 
kanalizacyjnych oraz wymiany bądź budowy nowych linii urządzeń wodno - kanalizacyjnych, z możliwością 
swobodnego do nich dostępu.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: DCEE7DD1-F448-4547-8DA2-46FA0A01F43E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Umową z dnia 25.11.2008 r. działki będące przedmiotem darowizny na rzecz Powiatu Piaseczyńskiego, nr 
50/42, 88/14 i 90/12 położone w Józefosławiu zostały obciążone nieopłatnym prawem użytkowania pasa gruntu 
o szerokoścoi 3 m na całej ich długości w celu  swobodnego dostępu z możliwością dokonywania  prac związanych 
z konserwacją oraz budową nowych urządzeń wodno - kanalizacyjnych. 

W związku z podjętymi już czynnościami zmierzającymi do zawarcia kolejnej umowy darowizny na rzecz 
Powiatu działek nr 35/3 w Józefosławiu i 2/73 w Julianowie z przeznaczeniem pod ul. Cyraneczki, Gmina również 
w tym przypadku chciałaby zabezpieczyć ewentualne przyszłe inwestycje na powyższych działkach, związane 
z budową przez PWiK infrastruktury technicznej. 

Zatem, zasadnym jest podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia nieopłatnej służebności przesyłu. 

Id: DCEE7DD1-F448-4547-8DA2-46FA0A01F43E. Podpisany Strona 2




